

LUCRARI DE REPARATII

I.D.: 46672256

Data publicarii 25.05.20 Coduri CPV 45453000-7

Pretul estimativ: 98.750,00 RON - 98.750,00 RON

Descriere: Oferta de pret cu articole de lucrari Cap Denumire articol lucrari Cant U.M P.U. P.T. Continut
1. Demolare 1,1 Demolare gresie/ faianta-transp si evacuare moloaz 356,00 m2 30,00 10
680,00 MN+TR 1,2 Dezinstalarea obiectelor sanitare, termice 39,00 buc 33,00 1 287,00
MN+TR 2. Pregatire 2,1 Amorsare pereti 670,00 m2 4,50 3 015,00 MT+MN 2,2 Pregatirea
pentru instalarea teviilor 188,00 ml 10,00 1 880,00 MN+TR spargere nise in pereti 2,3
Reparatii pardoseala/ sapa autonivelanta 19,00 m2 13,00 247,00 MT+MN 3. Inst. Termice,
Saitere , Electrice 3,1 Instalarea teviilor cupru -inst sanitare si incalzire-izolat 188,00 ml
40,00 7 520,00 MT+MN 3,2 Montat calorifer echipat cu robineti si suporti 12,00 buc 450,00
5 400,00 MT+MN 3,3 Vas WC complet echipat cu capac si rezervor 8,00 buc 545,00 4 360,00
MT+MN 3,4 Pisoar complet echipat cu senzor automat cu infrarosu 2,00 buc 1 475,00 2
950,00 MT+MN 3,5 Montat Intrerupator/ priza 30,00 buc 35,00 1 050,00 MT+MN 3,6 Lavoar
complet echipat cu baterie si sifon 5,00 buc 704,00 3 520,00 MT+MN 3,7 Set dus ingropat
echipat complet 8,00 buc 775,00 6 200,00 MT+MN 3,8 Testare 188,00 ml 4,00 752,00
MT+MN 4. Finisaje 4,1 Reparatii tencuiala 26,00 m2 29,50 767,00 MT+MN 4,2 Reparatii
tencuiala la nivelul plintei 24,00 m 13,00 312,00 MT+MN 4,3 Parchet + suport parchet 19,60
m2 55,00 1 078,00 MT+MN 4,4 Plinta parchet 24,00 m 22,00 528,00 MT+MN 4,5 Gresie
,Faianta inclusiv adeziv si fuga 335,00 m2 98,00 32 830,00 MT+MN 4,6 Plinta gresie 147,00
m 25,00 3 675,00 MT+